
Obec Hodejov, v súlade s § 11 ods. 4, písm. g) zákona č. 369/1990 Zb. o obecnom zriadení o zmene a 
doplnení niektorých zákonov  

Vydáva 
 
 

 

 

 

 
 
 

Všeobecne záväzné nariadenie 

č. 2/2023. 
ktorým sa ruší VZN č. 3/2016 ktorým sa určuje 

postup pri umiestňovaní volebných plagátov na 

území obce Hodejov 
 
 

Obec Hodejov na základe samostatnej pôsobnosti podľa článku 68 Ústavy Slovenskej 

republiky a podľa § 6 ods. 1 zákona č. 369/1990 Zb. o obecnom zriadení a podľa ustanovenia 

§ 11 ods. 4 písm. g) zákona č.369/1990 Zb. vydáva toto všeobecne záväzné nariadenie 

č. 2/2023, ktorým sa ruší všeobecne záväzné nariadenie č. 3/2016 ktorým sa určuje postup 

pri umiestňovaní volebných plagátov na území obce Hodejov.  
 
 

Čl. I 
 

Obec Hodejov ruší všeobecne záväzné nariadenie č.3/2016 ktorým sa určuje postup pri 

umiestňovaní volebných plagátov na území obce Hodejov.  
 

Čl. II 
 

Záverečné ustanovenia 
 

1. Toto všeobecne záväzné nariadenie bolo schválené obecným zastupiteľstvom 

v Hodejove dňa 
 

2. Toto všeobecne záväzné nariadenie nadobúda účinnosť dňa ................... . 
 
 

V Hodejove dňa 2 3 . 8 . 2 0 2 3  

 
 

......................................................... 
 

                                                                                                                       Katarína Jakabová , starostka obce 

 
 
 
Návrh VZN vyvesený :  

Návrh VZN zvesený:  

Návrh VZN schválený dňa:  

Účinnosť VZN dňa:  

1 

https://www.vssr.sk/main/goto.ashx?t=27&p=2108705&f=3
https://www.vssr.sk/main/goto.ashx?t=27&p=2108705&f=3
https://www.vssr.sk/main/goto.ashx?t=27&p=2108705&f=3
https://www.vssr.sk/main/goto.ashx?t=27&p=1898280&f=3


 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2 


